
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 27 年 10 月 21 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の

場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構契約担当理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市幸区堀川

町 580 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

① 41 ②大阪労災看護専門学校整備工事 ③購入等 ④一般 ⑤27.3.24 ⑥コーナン建設株式会

社（大阪府大阪市淀川区野中北二丁目 11 番 15 号） ⑦2,332,800,000 円（総額） ⑧26.12.8 ⑪

最低価格

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉

荘３－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

① 22、31 ②一般撮影装置 １式 ③購入 ④一般 ⑤ 27.9.15 ⑥富士フィルムメディカル株式

会社（東京都港区西麻布 2-26-30） ⑦ 24,948,000 円 ⑧ 27.7.24 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 総合せき損センター院長 芝 啓一郎（福岡県

飯塚市伊岐須５５０番地４）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40

① 22,31 ②硬組織 RNA 発現解析システム１式 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.8 ⑥㈱ジーンネット

（福岡県福岡市東区多の津５丁目２２番８号）⑦ 16,524,000 円 ⑧ 27.7.15 ⑪最低価格



① 22,31 ②自動細胞分取装置１式 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.8 ⑥㈱ジーンネット（福岡県福

岡市東区多の津５丁目２２番８号）⑦ 17,172,000 円 ⑧ 27.7.15 ⑪最低価格


